2023年３月 17日

各 位

会 社 名 ＳＢカワスミ株式会社

代表者名 代表取締役社長 齊野 猛司

問合せ先 総務部長 請川 浩一

      （TEL 044-589-8070）

役員人事に関するお知らせ

役員人事について下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

１．取締役（2023年４月１日付）

（１）新任取締役候補者（４月１日開催の臨時株主総会において選任予定）

氏 名 新役職 現役職 備 考

大久保
お お く ぼ

 明子
あきこ

 取締役（非常勤） － 住友ベークライト株式会社

（２）役職変更

氏 名 新役職 現役職 備 考

坂田
さかた

 洋一
よういち

 取締役副社長 取締役（非常勤）

以 上